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      /pieczęć Wykonawcy/

         Formularz asortymentowo cenowy

              na dostawę masła 
DPS I/04/2009

	Lp.
	Nazwa produktu
	Wymagane 

opakowanie
	Jednostka

miary
	Ilość 

/wielkość zamówienia/
	Cena jednostkowa

netto 
	Wartość netto

(5x6)
	Cena jednostkowa

brutto
	Wartość 

Brutto

(5x8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Masło spożywcze Ekstra – o zawartości tłuszczu  82%, niesolone, bez dodatku oleju, kostka 250 g 
	Kostka 250 g 
	 Kg
	  3 090
	
	
	
	

	Ogółem wartość  zamówienia -
	Netto
	Brutto


...........................dnia..........2009r                                                                               ……………………………………………………………

podpis czytelny lub nieczytelny z pieczątką imienną osoby lub

                                                                                                                       osób upoważnionych do podpisu w imieniu Wykonawcy

